令和元年 10 月吉日

お得意先各位

末広金具株式会社

ハンガー部品 廃番のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

この度、仕入先の生産中止により弊社カタログに掲載品しておりますハンガー関係

の部品を廃番とさせていただきたくご連絡申し上げます。

何とぞ事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1、 廃番製品 ： 別紙にて

2、 廃番時期 ： ２０２０年３月末

 ご不明な点が御座いましたら、担当営業までお問い合わせをお願い致します。

以上

廃番対象品

ｽｴﾋﾛ 40-2424・40S-2424 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 40-3636・40S-3636 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 40-RS ｽﾄｯﾊﾟｰ

ｽｴﾋﾛ 411・411S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 42N・42NS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 431・431S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 44N・44NS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 4N・4NS ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 4P・4PS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰﾌﾟﾚｰﾄ

ｽｴﾋﾛ 4S-2424 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 4S-3636 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 50-2424・50S-2424 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 50-3636・50S-3636 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 50-RS ｽﾄｯﾊﾟｰ

ｽｴﾋﾛ 511・511S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 52N・52NS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 531・531S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 54N・54NS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 60-2424・60S-2424 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 60-3636・60S-3636 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 60-RS ｽﾄｯﾊﾟｰ

ｽｴﾋﾛ 611・611S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 631・631S ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 64N・64NS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 70-1818 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 70-2424 ﾄﾗｯｸﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 70-RS ｽﾄｯﾊﾟｰ

ｽｴﾋﾛ 711 ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 731 ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｽｴﾋﾛ 74N ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 8N・8NS ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ

ｽｴﾋﾛ 8P・8PS ﾊﾝｶﾞﾛｰﾗｰﾌﾟﾚｰﾄ

ｽｴﾋﾛ 8S-2424 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ

ｽｴﾋﾛ 8S-3636 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ